
 

 

 

 

 

  

 

Warszawa, dnia 14 sierpnia 2024 r. 

Sąd Okręgowy w Warszawie 
 

SZP.263.71.2024  

    

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Samodzielna Sekcja ds. Zamówień Publicznych Sądu Okręgowego w Warszawie, uprzejmie informuje, 

że Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na obsługę techniczną systemów 

przeciwpożarowych i SUG w obiekcie Sądu Okręgowego w Warszawie przy ul. Kocjana 3 w Warszawie, 

wyłączonego spod ustawy Pzp, w oparciu o art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U.z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), jako najkorzystniejszą, spełniającą 

wymagania Zamawiającego wybrał ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Mateusza Stracha oraz Adriana Domańskiego  

prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą 

Flame Protect Kompleksowe 

Usługi BHP i PPOŻ. Spółka Cywilna 

ul. Sowińskiego 25/177 

01-105 Warszawa 
 

Zestawienie ofert, które wpłynęły w odpowiedzi na zapytanie ofertowe: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Oferowana 

cena w zł z podatkiem VAT  

1 2 3 

1. 

Flame Protect Kompleksowe  

Usługi BHP i PPOŻ. Spółka Cywilna 

ul. Sowińskiego 25/177 

01-105 Warszawa 

z podatkiem VAT: 18.450,00 zł 

2. 
P.U. Poż-Pliszka Sp. z o.o. 

ul. Miałki Szlak 52  

80-717 Gdańsk 

z podatkiem VAT: 39.852,00 zł 

Zamawiający informuje, że zamierza udzielić zamówienia niezwłocznie.  

Dziękując za złożenie oferty w niniejszym postępowaniu, zapraszamy do udziału w kolejnych 

postępowaniach prowadzonych przez Sąd Okręgowy w Warszawie. 

Kierownika 

Samodzielnej Sekcji ds. Zamówień Publicznych 

Sądu Okręgowego w Warszawie 

 

 

Obsługa techniczna systemów przeciwpożarowych i SUG  

w obiekcie Sądu Okręgowego w Warszawie przy ul. Kocjana 3 w Warszawie 

Samodzielna Sekcja ds. Zamówień Publicznych w Sądzie Okręgowym w Warszawie 


		2024-08-14T07:14:09+0200




